金陵科技学院

关于 2021 年五年一贯制“专转本”考试的通知

各推荐院校、各位考生：

根据《省教育厅关于做好 2021 年五年一贯制高职（高

师）“专转本”工作的通知》（苏教学函〔2021〕4 号）、

省教育考试院《关于印发江苏省 2021 年普通高校“专转本”

选拔考试疫情防控工作的通知》（苏教考成〔2021〕3 号）

文件精神，为做好金陵科技学院 2021 年五年一贯制 “专转

本”招生考试工作，现将我校组织考试的有关事项通知如下：

一、考生报到

1.防疫要求

（1）因疫情防控要求，报到及考试只允许考生本人进

入校园，家长、送考人员及自驾车辆均不得进校。

（2）入校时考生需自备一次性医用口罩或无呼吸阀 N95

口罩，配合安保人员进行体温测量、查验健康码和 14 天行

程轨迹码。

（3）健康码为绿码、考前 14 天无中高风险区域（含风

险调整为低风险且未满 14 天地区）和国（境）外旅居史，

现场检测体温低于 37.3℃、无相关症状符合入校条件方可进

校，并请全程佩戴口罩。

2.报到时间：2021 年 4 月 24 日（星期六），

上午 9:00-11:30，下午 1:30-4:00。

3.报到地点：南京市江宁区弘景大道 99 号金陵科技学

院大学生活动中心一楼大厅。

4.报到流程：

（1）请各位考生于 4 月 23 日前通过微信小程序缴纳报

名考试费 145 元/人，方法详见附件 1《金陵科技学院校园统

一缴费平台（报名系统）操作步骤》。

（2）4 月 24 日考生从金陵科技学院江宁校区北门（格

致路 100 号）进校，配合安保人员进行体温测量、查验健康

码和 14 天行程轨迹码。

（3）进校后，所有考生前往大学生活动中心一楼大厅

提交健康码和 14 天行程轨迹码的打印件（需注明：考生姓

名、身份证号码、手机号码、推荐学校、报考专业等信息，

并要求考生和家长签字）。

（4）提交材料后，考生凭本人身份证原件及考试费用

缴纳凭证领取准考证，领取准考证后可按指定路线熟悉考场

及校园。

（5）4 月 25 日考生从金陵科技学院江宁校区北门（格

致路 100 号）进校，配合安保人员查验准考证和身份证并测

量体温。

备注：所有家长、送考人员及自驾车辆均不得进校。准

考证由我校统一打印，加盖公章后方有效。25 日中午考生可

在学校食堂就餐。

二、考试安排

考试日期：2021 年 4 月 25 日（星期日）。

考试地点：4 号、5 号教学楼，详见准考证。

考试时间：

专业名称 文化课

8:30-10:0

专业基础

课

专业课

13:30-15:00财务管理 英语 会计学基 财务管理

工程管理 英语 工程制图 施工技术

计算机科学与 英语 计算机应 计算机网络

机械设计制造 英语 机械制图 机械设计基

自动化 英语 自动控制 电路分析

材料科学与工 英语 无机化学 有机化学

旅游管理 英语 旅游学概

论

管理学原理

三、考试要求

1.凭《准考证》和居民身份证，按规定时间和地点参加

考试。《准考证》正、反两面在使用期间均不得涂改或书写。

2.自觉服从考试工作人员管理，进入考场应全程佩戴口

罩，不得以任何理由妨碍考试工作人员履行职责，不得扰乱

考场及其他考试工作的秩序。

3.只准携铅笔、黑色签字笔、橡皮等必备考试工具（其

中报考自动化、工程管理、机械设计制造及其自动化专业的

考生可以携带科学计算器，报考工程管理、机械设计制造及

其自动化专业的考生需要携带专业绘图工具），不得携带书

籍、资料、手机等各种具有发送或者接收信息功能的设备、

电子存储设备等与考试无关物品。故意携带者，考前如不交

出，开考后一律按违规处理。考生在考场内不得传递文具、

用品等。

4.必须在规定的时间进入考场，开考 15 分钟后，禁止

进入考场。

5.考生不允许提前交卷。

6.考试结束铃声响时，要立即停止答题，将试卷及答题

纸放在桌面上，等待监考人员清点完试卷及答题纸，经监考

人员允许后方可离开考场。离开考场时不准携带试卷、答题

纸离开考场。

四、乘车路线

长途汽车东站：2 路汽车中华门站下，转乘地铁一号线

（往中国药科大学方向），在南京交院站下。

南京火车站、南京南站：乘地铁一号线（往中国药科大

学方向），在南京交院站下。

五、联系方式

联系地点：江苏省南京市江宁区弘景大道 99 号金陵科

技学院招生办公室，邮编：211169

学院网址：http://www.jit.edu.cn

招生网址：http://jitzs.university-hr.com

电子邮箱：zsb@jit.edu.cn

咨询电话：025-86188800；86188811

http://jitzs.university-hr.com

附件一：